

Rialto Properties ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 75 23 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rialto Properties ApS c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 75 23 67
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Martin Haugaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.520.060 kr. mod 2.173.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948.824 kr. mod 1.619.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.520.060	2.173.899
Andre finansielle indtægter	15.729	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.297	-83.780
Resultat før skat	2.498.492	2.090.119
2 Skat af årets resultat	-549.668	-470.822
Årets resultat	1.948.824	1.619.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.948.824	1.619.297
Disponeret i alt	1.948.824	1.619.297

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.317.363	0
Andre tilgodehavender	145.047	144.204
Tilgodehavender i alt	<u>4.462.410</u>	<u>144.204</u>
Likvide beholdninger	<u>2.693.603</u>	<u>7.022.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.156.013</u>	<u>7.166.434</u>
Aktiver i alt	<u>7.156.013</u>	<u>7.166.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.510.220	4.561.396
Egenkapital i alt	<u>6.560.220</u>	<u>4.611.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.038.349
Selskabsskat	549.668	470.822
Anden gæld	26.125	25.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.793</u>	<u>2.555.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>595.793</u>	<u>2.555.038</u>
Passiver i alt	<u>7.156.013</u>	<u>7.166.434</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.561.396	4.611.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.948.824	1.948.824
	50.000	6.510.220	6.560.220

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	38.315
Andre finansielle omkostninger	37.297	45.465
	37.297	83.780
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.668	470.822
	549.668	470.822

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
